AVENIDA 1º DE JANEIRO, S/N – CENTRO ADMINISTRATIVO

CNPJ: 01.612.580/0001-34

RETIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO COSTA, ESTADO DO PIAUÍ, o

Senhor José Neto de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e nos termos

da Lei, torna pública a RETIFICAÇÃO da Portaria nº 210/2024, publicada
no Diário Oficial dos Municípios na edição 5181 no dia 21 de outubro de

2024, página 264, código identificador nº 0CC55B52CA0BD3D9, que teve
sua numeração informada incorretamente, e que passa a constar conforme

os termos especificados a seguir.

ONDE SE LÊ:

PORTARIA Nº. 210/2024,
DE 8 DE AGOSTO DE 2024

“Nomeia a equipe de transição de
governo.”

LEIA-SE:

PORTARIA Nº. 217/2024,

DE 18 DE OUTUBRO DE 2024

“Nomeia a equipe de transição de
governo.”

Permanecem inalterados os demais termos da Portaria...

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

 Gabinete do Prefeito Municipal de João Costa, em 29 de outubro de 2024.

JOSÉ NETO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

		2024-10-29T10:49:04-0300
	JOSE NETO DE OLIVEIRA:25928210310